2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.04.2020 года    № 84/160-2

с. Котовка
Об  избрании Главы Котовского сельсовета  Касторенского  района Курской области

   В  соответствии со статьей 36 Федерального  закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью  3 статьи 1 Закона Курской области от 19.11.2014 г. № 72-ЗКО «О  порядке  избрания, месте в системе органов  местного самоуправления и сроках полномочий глав  муниципальных образований», статьей 31 Устава  муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района  ,  Порядком  проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность  Главы Котовского сельсовета Касторенского района, утвержденного  решением   Собрания Котовского сельсовета  Касторенского района  от 10.03.2020  года № 82/152-2, решения Собрания Касторенского района от 10.03.2020 г. № 82/153-2 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Котовского сельсовета  Касторенского района», решением   конкурсной  комиссии по проведению  конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Касторенского района  от 03.04.2020  г № 1 , на основании протокола № 2  заседания счетной комиссии Собрания депутатов Котовского сельсовета Касторенского района  от 06.04.2020 г.  «Об избрании Главы Котовского сельсовета  Касторенского района», Собрание депутатов Котовского сельсовета Касторенского района   РЕШИЛО:

 1. Избрать Ракову Людмилу Анатольевну - Главой Котовского сельсовета  Касторенского района Курской области.

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте  муниципального  образования «Котовский сельсовет» Касторенского района  Курской области  в  информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель  Собрания депутатов
Котовского сельсовета                                          Ю.М. Говоров
         Врио  главы Котовского сельсовета                       Н.М.Завалишина